
Nadleśnictwo Płońsk, Szerominek ul. Spokojna 1, 09-100 Płońsk
tel.: +48 23 662 45 82, kom.: 575 975 025, e-mail: plonsk@warszawa.lasy.gov.pl 
http://www.plonsk.warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Płońsk

Szerominek, 17-12-2024 r.

Zn. spr.: S.4005.2.2024

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM NA 
SPRZEDAŻ SAMOCHODU MARKI NISSAN PICKUP 4X4

Nadleśniczy Nadleśnictwa Płońsk ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na 

sprzedaż samochodu ciężarowego marki NISSAN PICKUP 4X4

Dane pojazdu:
Stan pojazdu : dobry

Marka: NISSAN

Model: PICKUP

Rok produkcji: 2010

Pierwsza rejestracja: 20.04.2011 r.

Pojemność silnika: 2488 cm³

Przebieg: 176933 km

Paliwo: olej napędowy

Masa całkowita: 2860 kg

Rodzaj napędu: 4x4

Nr rej.: WPN 67E6

rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym

Numer VIN: ADNCPUD22U0000715

Cena: 15 540,00 zł

Pojazd można oglądać w Nadleśnictwie Płońsk, ul. Spokojna 1, Szerominek,

09-100 Płońsk po uzgodnieniu telefonicznym z Panem Hubertem Banaszewskim, 

nr tel. 604-237-623 od 19.12.2024 r. do 08.01.2025 r. w godz. od 8:00 – 14:00.

Warunki przetargu określone są poza niniejszym ogłoszeniem, w szczegółowym 

opisie zamówienia, formularzu ofertowym oraz projekcie umowy sprzedaży,

z którymi należy zapoznać się w siedzibie Nadleśnictwa lub na stronie internetowej:

https://plonsk.warszawa.lasy.gov.pl/

mailto:plonsk@warszawa.lasy.gov.pl
http://www.plonsk.warszawa.lasy.gov.pl/


str. 2

Otwarcie ofert odbędzie się 09.01.2025 r. o godz. 10:00
w budynku biurowym Nadleśnictwa

Wymagane wadium w kwocie: 1 554,00 zł (słownie: tysiąc pięćset pięćdziesiąt 

cztery złote ) należy wpłacić do dnia 08.01.2025 r. na rachunek Bankowy: PKO BP 

O/PŁOŃSK 77 1020 1592 0000 2402 0012 1004 w tytule wpłaty należy wpisać: 

„Wadium do przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż samochodu 

Nissan Pickup 4x4 ”

Wojciech Kała

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2024-12-17T14:46:31+0000
	Wojciech Marek Kała




